
Zbiórka najpotrzebniejszych środków pomocy dla mieszkańców Ukrainy na terenie gminy
Staszów  trwa.  Najpotrzebniejsze  rzeczy,  których  listę  przedstawiamy  poniżej,  można
przynosić do poniższych punktów:

Budynek  staszowskiego  Ratusza  (Centrum  Informacji  Turystycznej),  ul.  Rynek  1,  godz.
7:00-18:00,
Centrum Integracji Społecznej, ul. Parkowa 6, godz. 7:00-15:00,
Przystań "KORAB", ul. Kilińskiego 4, godz. 10:00-12:00, 14:00-18:00,
Hufiec ZHP Staszów, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1, w godzinach pracy szkoły,
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, w godzinach pracy szkoły,
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurozwękach, w godzinach pracy szkoły,
ZPO w Smerdynie, w godzinach pracy szkoły,
ZPO w Wiązownicy Dużej, w godzinach pracy szkoły,
ZPO w Koniemłotach, w godzinach pracy szkoły,
Zespół Szkół, ulica Koszarowa 7, w godzinach pracy szkoły,
Siedziba Morsów Staszów, ul. Kołłątaja 1 (wymiennikownia), od poniedziałku do piątku, od
godz 16:00 do 19:00,
Apteka Codzienna, ul. Jana Pawła II 10, w godzinach pracy apteki,
Publiczna Szkoła Podstawowa w Czajkowie, w godzinach pracy szkoły,
Szkolne Koło Caritas i PCK ZPO Mostki i KGW w Mostkach.

Zbiórka pieniężna na zakup najpotrzebniejszych środków pomocy dla mieszkańców:

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, w godzinach pracy sekretariatu

Lista produktów i środków, które mogą być przekazane potrzebującym w Ukrainie (w tym
oczekującym przed przejściami granicznymi lub przyjętym przez mieszkańców gminy

Staszów)

podstawowe  środki  czystości  (mydło,  żele  pod  prysznic,  mokre  chusteczki,  chusteczki
higieniczne, podpaski, pasty i szczoteczki do zębów, dezodoranty, grzebienie),
pieluchy dla dzieci,
śpiwory, karimaty, materace,
ręczniki, pościel, koce, koce termiczne, kołdry, poduszki,
płaszcze przeciwdeszczowe,
nowe lub niezniszczone ubrania,
nowa bielizna damska, męska i dziecięca,
środki antyseptyczne i opatrunkowe (gazy jałowe, bandaże, plastry, płyny do dezynfekcji ran),
maseczki jednorazowe lub maski filtrujące,
papier toaletowy i ręczniki papierowe, worki na śmieci,
woda butelkowana,
żywność do szybkiego gotowania,
suszone owoce, bakalie, orzechy, batony (w tym energetyczne),
mleko modyfikowane oraz jedzenie w słoiczkach dla dzieci,
konserwy,



zapałki, świece, latarki,
baterie, powerbanki,
zestawy pierwszej pomocy.

W razie jakichkolwiek pytań zapraszamy do kontaktu mailowego lub telefonicznego.

Adresy mailowe: promocja@staszow.pl lub cit@staszow.pl 

Telefonicznie: w godzinach 7:00-18:00 –  Centrum Informacji Turystycznej, numer telefonu 15
823 96 29 lub 790575 363, po godzinie 15:00 – z zastępcą burmistrza, dr Ewą Kondek,
telefon 798 729 934.
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